СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной

службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.

Североморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 18.12.2012 № 326

«О бюджете муниципального образования ЗАТО г. Североморск на 2013 год и

плановый период 2014 и 2015 годов»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 12.04.2011 № 130 «О размерах

месячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности» (с

изменениями и дополнениями) следующие изменения:

Приложение к Решению изложить с 1 октября 2013 года в следующей редакции:
  «Приложение

к Решению Совета депутатов

от 12.04.2011 № 130

Размеры месячного денежного содержания
Наименование муниципальной должности Размеры месячного

денежного

вознаграждения, руб.

Размеры месячного

денежного

поощрения, руб.

Глава ЗАТО г. Североморск 14 932 31 447

Заместитель председателя

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

11 946 25 159

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения с 1 октября 2013 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                                                                 А.П. Абрамов

      от 01.10.2013 г.                                                                                                № 451

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов от 12.04.2011 № 130 «О размерах

месячного денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности»